“一般社団法人大阪府計量協会 第２６回通常総会を開催”

                        令和４年６月３０日

一般社団法人大阪府計量協会では、６月２４日（金）に令和４年度通常総会

をホテルアウィーナ大阪にて開催しました。審議の結果、全ての議案が満場一

致で承認され滞りなく終了しました。総会終了後、来賓を代表して大阪府計量

検定所次長の石田昭夫様からご挨拶を頂きました。

出席状況は、会員総数４６０名中、出席者４６名、委任状提出者３２１名で

した。

○ 審議議案

・第１号議案 令和３年度事業報告（案）について

・第２号議案 令和３年度収支決算（案）について

・第３号議案 令和４年度事業計画（案）について

・第４号議案 令和４年度収支予算（案）について

・第５号議案 役員の選任について

藤田眞弘理事長の挨拶     大阪府計量検定所次長 石田昭夫様

藤田議長のもと議事進行